
>V
O
AC

ĵ5

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  С  В Н У Т Р И Г О Р О Д С К И М

Д Е Л Е Н И Е М  

« Г О Р О Д  М А Х А Ч К А Л А »

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Ц Е Н Т Р  Р А З В И Т И Я  Р Е Б Е Н К А -Д Е Т С К И Й  С А Д  №  8 5 »

П р -т  П е т р а  П е р в о г о , 4 3  В , г . М а х а ч к а л а , Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н , 3 6 7 0 0 7 , т е л  (8 7 2 2 ) 6 5 -0 4 -2 4 , e -m a il: 

m k l-m d o u 8 5 @ v a n d e x .r u O r P H  1 0 9 0 5 6 1 0 0 0 5 0 7 J I H H /К П П  0 5 6 1 0 5 9 7 6 1 , О К П О  6 1 8 6 4 3 7 0

П Р И К А З

18.04.2022 №

г. Махачкала

О б  у т в е р ж д е н и и  о т ч е т а  о  р е зу л ь т а т а х  с а м о о б с л е д о в а н и я  

М Б Д О У  " Ц Р Р -Д С № 8 5 '' за  2 0 2 1  г о д

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,на основании решения

педагогическогосоветаМБДОУ".ЦРР-ДСМ85" (протокол от 13.04.2022 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследованияМВДОУ "ЦРР-ДС№85" за 2021 год 

(приложение).

2. Делопроизводителю Ахбулатовой Э.М. в срок до 20.04.2022 опубликовать отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ "ЦРР-ДС№85" в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Г.Самедова

18.04.2022 Э.М.Ахбулатова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T17:04:39+0500




